
UCHWAŁA NR XXIII/162/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Trzeszczany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust.2,3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) - Rada Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzeszczany:

1. kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego, którego siedziba położona jest w obwodzie szkoły – 
3 pkt,

2. w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 2 pkt,

3. miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców lub opiekunów prawnych kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły – 1 pkt .

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 są odpowiednio:

1. w przypadku kryterium o którym mowa w §1 ust.1 i 2 – dokumentacja będąca w posiadaniu dyrektora 
szkoły;

2. w przypadku kryterium o którym mowa w §1 ust.3 – oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1580


		2017-04-05T12:30:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




